
Про внесення зміни до Переліку органів військового управління, юрисдикції яких
поширюється на всю територію України

Статус: Акт чинний

Версія від: 4 січня 2023

Набуття чинності:
4 січня 2023 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ

№ 6/нм від 04.01.2023

Про внесення ЗМІНИ до Переліку органів військового управління,
юрисдикція яких поширюється на всю територію України

Відповідно до Законів України “Про державну службу”, “Про оборону України”, у зв’язку з
проведенням організаційних заходів наказую:

1. Перелік органів військового управління, юрисдикція яких поширюється на всю територію
України, затверджений наказом Міністерства оборони України від 20 травня 2016 року № 270,
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30 травня 2016 року за № 785/28915 (у редакції
наказу Міністерства оборони України від 21 жовтня 2020 року № 385),
доповнити новим пунктом 48 такого змісту:

“48. Головне управління державної авіації України”.

2. Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України забезпечити подання цього

#/document/17228655
#/document/16800317


наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України Олексій Резніков


